
1 
 

 Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. D800240050 

 „VD Dolní Beřkovice, oprava ovládacích uzávěrů na pravém jezovém poli“ 
 
 
Objednatel: 
 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
  500 03 Hradec Králové, 
Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
          
  závod Roudnice nad Labem 
Adresa závodu:  Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, PSČ 413 01, 
Osoba oprávněná k podpisu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  tel. XXXXXXX 
   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
   tel. XXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  tel. XXXXXXX 
IČO:   70890005  
DIČ:   CZ70890005   
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473  
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
 
Zhotovitel: 
 
Název:  MVS Walter s.r.o. 
Adresa sídla:  Mělník, Celní č.p. 3542, PSČ 276 01 
 
Statutární orgán:  Ing. Milan Walter, jednatel 
  Ing. Lenka Karásková, jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Walter, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Ing. Milan Walter, jednatel 
    tel. XXXXXXX 
IČO:   47542535 
DIČ:   CZ47542535 
Obchodní rejstřík:   Městský soud v Praze oddíl C vložka 25848 
 
(dále jen jako „zhotovitel“)  
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Smlouva o dílo č. D800240050: „VD Dolní Beřkovice, oprava ovládacích uzávěrů na 

pravém jezovém poli“ ze dne 30. 10. 2024, se mění a upravuje se takto: 

 
 
1) Článek 4. odst. 4.3. se mění a upravuje se takto: 
 

Termín dokončení díla je: nejpozději do 30. 6. 2025 

2) Důvodem změny termínu dokončení díla je zjištěná závada a závažné poškození zpětné 
vazby na PJP, které vyžaduje demontáž převodovky a provedení kompletní opravy me-
chanismu zpětné vazby. Závada a poškození zpětné vazby nebylo před započetím prací 
známo a bylo zhotovitelem zjištěno v průběhu provádění díla. Zpětnou vazbu je nutné 
opravit před dokončením opravy ovládacích uzávěrů na PJP.     
 

3) Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. 
 

5) Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 
uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zá-
kon o registru smluv). 

 
6) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je pode-

psán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvali-
fikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

 
7) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřej-

nění v registru smluv. 
 

 
    Za objednatele:               Za zhotovitele: 
     
     
 
 
 
 
       XXXXXXX                        Ing. Milan Walter 
     XXXXXXXXX                                jednatel 
 
podepsán elektronicky                                                             podepsán elektronicky 

 

 


